
 
        Uchwała Nr XI/74/2003 

Rady Powiatu Polickiego 
   z dnia 25 września 2003 r. 

 
w sprawie skargi dotyczącej działalności Starosty Powiatu Polickiego. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806) w związku z art. 
229 pkt 4) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 
U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 169, poz. 1387 oraz z 2003 r. Nr 130, poz. 1188) 
 

 
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Przedmiotem skargi pani Barbary Tuszyńskiej z dnia 12 sierpnia 2003 r. jest działalność       

Starosty Powiatu Polickiego. 

2. Po rozpatrzeniu skargi, o której mowa w ust. 1, Rada Powiatu Polickiego uznaje skargę za 

bezzasadną. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego. 

 
 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         
 

         Przewodniczący Rady 

           Ewa Chmielewska 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie. 
 

 
 Skarga pani Barbary Tuszyńskiej z dnia 12 sierpnia 2003 r. dotyczy działalności 
Starosty Powiatu Polickiego.  
 
 Rada Powiatu Polickiego Uchwałą Nr X/65/2003 z dnia 28 sierpnia 2003 r. zleciła 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Polickiego przeprowadzenie kontroli w sprawie skargi 
pani Barbary Tuszyńskiej z dnia 12 sierpnia 2003 r. dotyczącej działalności Starosty Powiatu 
Polickiego.  

 
 Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 11 września 2003 r. zapoznała się             
z dokumentami w sprawie i wysłuchała wyjaśnień Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami oraz Członka Zarządu Powiatu Polickiego. 
 
 Po analizie dokumentów i wyjaśnień Komisja Rewizyjna stwierdziła, że podnoszone 
przez skarżącą  uchybienie w postaci braku zapisu w akcie notarialnym dotyczącego 
służebności przechodu i przejazdu dla każdoczesnego  właściciela nieruchomości władnącej o 
nr 3316, zostało już uzupełnione 6 sierpnia 2003 r. w odniesieniu do nieruchomości o           
nr 3317, natomiast procedura dokonania takiego wpisu w aktach notarialnych działek nr 12     
i nr 3319 jest w trakcie realizacji. 
 
 W dniu 11 września 2003 r. podczas wizji lokalnej w terenie Komisja Rewizyjna 
stwierdziła możliwość dojścia i dojazdu do nieruchomości nr 3316. Odnośnie lokalizacji 
służebności przechodu i dojazdu, Komisja Rewizyjna nie posiada kompetencji do oceny 
sposobu jej realizacji, wskazując jako przesłankę dla zainteresowanych stron art. 288 
Kodeksu cywilnego: „ Służebność gruntowa powinna być wykonywana w taki sposób, żeby 
jak najmniej utrudniała korzystanie z nieruchomości obciążonej ”.     
    
 Członek Zarządu Powiatu Polickiego poinformował Komisję Rewizyjną, że Zarząd 
Powiatu Polickiego podejmie próbę działania zmierzającą do rozwiązania ww. problemu 
poprzez np. wyznaczenie i utwardzenie innego dogodnego dojazdu.   
 
 Badając skargę pani Barbary Tuszyńskiej, Komisja Rewizyjna nie stwierdziła 
uchybień w działalności Starosty Powiatu Polickiego i uznała skargę za bezzasadną.  
 
            

 

 


